	         تاريخ: 

            شماره: 

 (ويرايش هشتم مورخ  03/98)
	به‌نام خدا
« سال رونق تولید »
پيشنهاد پروژه جهت حمايت از پايان نامه‌هاي كارشناسي ارشد/دكتري
 (پروپوزال دانشجویی)
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مديريت پژوهش و فناوري



1ـ عنوان كامل پروژه: 


1ـ1 به زبان فارسي:

1ـ2 به زبان انگليسي:
2ـ نوع پروژه:
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كاربردي



توسعه‌اي
3ـ مشخصات دانشجو:

نام و نام‌خانوادگي:



مقطع: كارشناسي‌ارشد

دكتري
رشته تحصيلي:



گرايش:



دانشگاه:

شماره تماس: 
پست الكترونيكي: 
4ـ مشخصات استاد/ اساتيد راهنما:

نام و نام‌خانوادگي:



آخرين مدرك تحصيلي:

رتبه دانشگاهي:
رشته و تخصص:


تعداد پايان نامه كارشناسي ارشد راهنمايي شده:

تعداد پايان نامه دكتري راهنمايي شده:


شماره تماس: 
5ـ مشخصات استاد/ اساتيد مشاور:

نام و نام خانوادگي:



آخرين مدرك تحصيلي:

رتبه دانشگاهي:

رشته و تخصص:
6ـ وضعيت تصويب پروژه در گروه آموزشي يا دانشكده:
پروژه فوق​الذكر در كميته تحصيلات تكميلي گروه آموزشي (يا دانشكده) به تصويب رسيده است.

پروژه فوق​الذكر در حال بررسي در كميته تحصيلات تكميلي گروه آموزشي (يا دانشكده) است.

توجه: 
· فقط پروژه‌هايي مورد حمايت مالي شركت‌هاي تابعه وزارت نفت قرار خواهند گرفت كه علاوه بر تصويب در كميته آموزشي گروه (يا دانشكده) مورد تصويب كميته بررسي‌كننده پروژه‌ها و طرح‌هاي پژوهشي شركت (كميته حمايت از پايان‌نامه‌ها) نيز قرار گيرند.
· پروژه‌هايي مورد حمايت قرار مي‌گيرند كه حداكثر سه ماه براي پروژه‌هاي كارشناسي ارشد و شش ماه براي پروژه‌هاي دكتري از زمان تصويب آن‌ها در دانشگاه نگذشته باشد.
7 ـ مشخصات پروژه:

7 – 1-  اهداف


1 ـ

2 ـ

3 ـ

4 ـ
7ـ2- ضرورت تحقيق

7ـ3- بررسي سابقه مطالعات و تحقيقات پروژه در ايران يا خارج از كشور به همراه ذكر تعدادي از منابع اصلی در ارتباط با پروژه با ذكر مأخذ:
7-4- مراحل زماني اجراي پروژه
	رديف
	فعاليت
	زمان‌بندي (ماه)

	
	
	1-3
	4-6
	7-9
	10-12
	13-15
	16-18
	19-21
	22-24
	25-27
	28-30
	31-33
	34-36

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


توجه: حداكثر زمان اجرا براي پايان‌نامه‌هاي كارشناسي ارشد 12 ماه و براي پايان‌نامه‌هاي دكتري 36 ماه است.
7 ـ5 كاربرد پروژه در صنعت پالايش و پخش فرآورده‌هاي نفتي چيست؟

7ـ6 علاوه بر صنعت نفت چه موسسات (دولتي و غير دولتي) مي‌توانند از نتايج پروژه استفاده كنند؟

7 ـ7 جنبه جديد بودن و نوآوري پروژه در چيست؟

تأييديه استاد/ اساتید راهنما:
بدينوسيله ضمن تاييد بندهاي هفتگانه پرسشنامه، متعهد مي‌گردد كه اين پروژه با مشخصات موجود در هيچ يك از شركت‌هاي اصلي و تابعه وزارت نفت و يا دستگاه‌هاي اجرايي، سازمان و يا نهاد ديگر مورد حمايت مالي قرار نگرفته است.








          نام و نام‌خانوادگي استاد/ اساتید راهنما 









         امضاء و تاريخ
تاييديه رئيس تحصيلات تكميلي/ رئيس آموزش/ معاون پژوهشي دانشگاه/ دانشكده:
بدينوسيله تاييد مي‌گردد كه آقا/خانم ................................ دانشجوي مقطع کارشناسی‌ارشد/دكتراي دانشگاه/دانشكده ................................ پذيرفته شده در آزمون سراسري سازمان سنجش و آموزش عالي كشور/دانشگاه آزاد اسلامي سال ............................ رشته/گرايش ......................... مي‌باشد.








    نام و نام خانوادگي، امضاء، تاريخ و مهر









             سمت
تذكر: در صورت تائيد پروپوزال فوق در كميته حمايت از پايان‌نامه‌هاي دانشجويي شركت ملي پالايش و پخش، دانشجو موظف است كه جهت عقد قرارداد به همراه اصل مدارك مورد نياز، تاييديه تصويب پايان نامه در دانشگاه را نيز به مسئول امور مالي و قراردادهاي مديريت پژوهش و فناوري ارائه نمايد.
تعهد دانشجو: 
نام و نام‌خانوادگي: --------- شماره دانشجويي: -------- پذيرفته شده در آزمون سراسري سازمان سنجش و آموزش عالي كشور/ دانشگاه آزاد اسلامي سال ----- رشته/گرايش ------ دانشگاه:-------- دانشكده: ------- پست الكترونيك: ----------- تلفن ثابت: --------- تلفن همراه: ----------- عنوان پايان نامه: ----------------------------------------------------------------------------
آدرس: ----------------------------------------------------------------------------------------------------------
اينجانب متعهد مي‌گردم كه:
1. در صورت عدم تأييد حمايت از پايان‌نامه اينجانب هيچگونه ادعايي از شركت پالايش و پخش نخواهم داشت.
2. درصورت ارجاع پروپوزال اينجانب توسط مديريت پژوهش و فناوري به شركت‌هاي تابعه، هيچ گونه مسئوليتي متوجه شركت  ملي پالايش و پخش و مديريت پژوهش و فناوري نمي‌باشد.
3. درصورت ارجاع حمايت از پايان‌نامه توسط مديريت پژوهش و فناوري به شركت‌هاي تابعه پالايش و پخش، پيگيري‌هاي لازم را از طريق شركت‌هاي تابعه انجام خواهم داد و مسئوليت آن برعهده اينجانب مي‌باشد. 
4. در صورت تصويب پروپوزال در شركت ملي پالايش و پخش اينجانب متعهد مي‌گردم از ارائه پروپوزال به ساير شركت‌هاي اصلي و تابعه وزارت نفت و انعقاد قرارداد خودداري نمايم.
نام و نام خانوادگي دانشجو


امضا و تاریخ
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